

시험 성적서

접 수 번 호 : CT12-19087

신 청 인 : (주) 블라인드팩토리

주 소 : 경기 하남시 감이동 133

시 료 명 : 끈 [①#1, ②#2]

접 수 일 자 : 2012.04.16

시험 완료일 : 2012.05.18

용 도 : 거래처 제출

시험결과

시험항목		단위	시험결과		시험방법		
			①	②			
인장강도		N	654.0	659.7	KS K 0411 : 2007에 준함		
냉열반복 시험 후 인장강도		N	640.8	625.4	의뢰자 제시방법 및 KS K 0411 : 2007에 준함		
세탁견뢰도	변퇴색	급	4-5	4-5	KS K ISO 105-C01 : 2007		
	오염		폴리에스터	4-5		4-5	
			면	4-5		4-5	
땀견뢰도	산성	급	4-5	4-5	KS K ISO 105-E04 : 2010		
			오염	폴리에스터		4-5	4-5
				면		4-5	4-5
	알카리성	급	4-5	4-5			
			오염	폴리에스터		4-5	4-5
				면		4-5	4-5
마찰견뢰도	건식	급	4-5	4-5	KS K 0650 : 2011		
	습식		4-5	4-5			
일광견뢰도 : 수랭식, 미주식, 방법 5, 20 h, Grey Scale		급	4-5	4-5	KS K ISO 105-B02 : 2010		

▶ 냉열반복시험 조건 - 의뢰자 제시방법

: (-20 ± 3) °C, 24 h → (60 ± 3) °C, 85% R.H. 24 h 이 조건을 1사이클로 하여 2회 반복

비고 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.

2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

- 이 하 여 백 -

시험원 : 정미라



기술책임자 : 신동길



2012년 5월 18일

한국건설생활환경시험연구원



경기서남지원(인천) : 405-240 인천 남동구 만수동 1011-1 032-472-9001

결과문의 : 섬유고분자팀 ☎(02)2102-2669